
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/602/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/84/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brześć Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 i 1852), oraz po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Uchwały nr XI/84/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brześć 
Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r., poz. 5902) w ten sposób, że: 

1) treść § 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 13. Ustala się minimalną wielkość w litrach pojemników lub worków do odpadów zbieranych 
selektywnie i bioodpadów, dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, jeśli tam powstają odpady 
komunalne, oraz częstotliwość wywozu odpadów”.; 

L.p. Rodzaj obiektu Odpady zbierane selektywnie nie 

rzadziej niż  raz w miesiącu  

Bioodpady  nie rzadziej niż   raz na 

dwa tygodnie (pkt. 2-3, 5-7 tabeli),   

nie rzadziej niż raz w tygodniu (pkt. 

1 tabeli) oraz nie rzadziej niż raz w 

miesiącu (pkt. 4 tabeli) 

1. Obiekty gastronomiczne Powierzchnia całkowita lokalu x 3 

l/m2; 
Powierzchnia całkowita lokalu x 2 

l/m2; 

2. Placówki handlowe i usługowe Powierzchnia całkowita lokalu x 3 

l/m2; 
Powierzchnia całkowita lokalu x 2 

l/m2; 

3. Placówki użyteczności publicznej - przychodnie Powierzchnia całkowita lokalu x 3 

l/m2; 
Powierzchnia całkowita lokalu x 2 

l/m2; 

4. Placówki użyteczności publicznej -świetlice wiejskie Powierzchnia całkowita lokalu x 3 

l/m2; 
Powierzchnia całkowita lokalu x 2 

l/m2; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1760



5. 
Inne placówki użyteczności publicznej, a także pozostałe 

podmioty prowadzące działalność gospodarczą, inną niż 

handlowa i usługowa 

Liczba zatrudnionych w obiekcie x 6 

l; 
Liczba zatrudnionych  w obiekcie x 

2 l; 

6. Placówki oświatowe, opiekuńczo-wychowawcze i ośrodki 

wsparcia Liczba podopiecznych  x 5 l; Liczba podopiecznych  x 1 l; 

7. Ogrody działkowe (w okresie  
od 1 marca do 31 października) Liczba ogródków (działek) x 15 l; Liczba ogródków (działek) x 7 l; 

2) treść § 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14. Ustala się minimalną wielkość w litrach pojemników przeznaczonych do zbierania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, jeśli tam powstają odpady komunalne oraz częstotliwość wywozu odpadów”.. 

L.p. Rodzaj obiektu 
Odpady niesegregowane (zmieszane)  nie rzadziej niż raz 

na dwa tygodnie (pkt. 1-3, 5-7 tabeli) oraz nie rzadziej niż 

raz w miesiącu (pkt. 4 tabeli) 

1. Obiekty gastronomiczne Powierzchnia całkowita  lokalu x 25 l; 

2. Placówki handlowe i usługowe Powierzchnia całkowita  lokalu x 3 l/m2; 

3. Placówki użyteczności publicznej - przychodnie Powierzchnia całkowita  lokalu x 3 l/m2; 

4. Placówki użyteczności publicznej - świetlice wiejskie Powierzchnia całkowita lokalu x 3 l/m2; 

5. Inne placówki użyteczności publicznej, a także pozostałe podmioty prowadzące 

działalność gospodarczą, inną niż handlowa i usługowa Liczba zatrudnionych w obiekcie x 7 l; 

6. Placówki oświatowe, opiekuńczo-wychowawcze i ośrodki wsparcia Liczba podopiecznych x 7 l; 

7. Ogrody działkowe (w okresie od 1 marca do 31 października) Liczba ogródków (działek) x 10 l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1760


	UCHWAŁA NR LXIII/602/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-03-20T12:51:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




